[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.12.2012 № 1525
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 19.12.2012 № 1525 «О создании комиссии по предоставлению компенсации платы за наем жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
В составе комиссии по предоставлению компенсации платы за наем жилого помещения лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (далее – комиссия):

1) ввести в состав комиссии Милееву Екатерину Сергеевну, начальника отдела опеки и попечительства министерства труда и социального развития Новосибирской области;
2) вывести из состава комиссии Бессонову Ю.В.

Министр

                                     Е.В. Бахарева